SEDE DO MUNICÍPIO CATUNDA- CE 

FONTE: SEINFRA CE 28.0 SEM DESONERAÇÃO / LEIS SOCIAIS: HORISTA (114,15%) MENSALISTA (71,31%) / BDI SERVIÇOS (20,97%) / BDI MATERIAIS (15,00%)

TOTAL GERAL COM BDI (R$)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 1.432.092,21 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E UM  CENTAVOS) 

SERVIÇOS PRELIMINARES

SERVIÇOS FINAIS

TOTAL ITEM 2.0

TOTAL ITEM 6.0

PAVIMENTAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO

TOTAL ITEM 3.0

TRANSPORTE DE MATERIAIS E INSUMOS

TOTAL ITEM 4.0

SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL E HORIZONTAL

TOTAL ITEM 5.0